

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИТАКОС"

[illegible][illegible]

2318607	Менеджер по связям с общес- твенностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития																						
2318608	Менеджер по развитию пло- щадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318609	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318610	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318611	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
2318612	Уборщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318613	Технический работник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Тимофеева Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

Васильев Дмитрий Олегович

(Ф.И.О.)

18.09.23

(дата)

Работник кадровой службы

(должность)

Ореховская Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

18.09.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865

(№ в реестре экспертов)

Ковалева Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

17.08.2023

(дата)